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Undervisning 
Nu nærmer vinteren sig desværre, så vi er nødt til at køre undervisningen ned på næsten vågeblus. 

Det betyder at sidste undervisning vil være i uge 41. 

Men for ryttere, som ikke har brug for hjælp til opsadling m.m., tilbyder vi undervisning hver 

tirsdag kl. 18.00 med Mette Søndergaard som underviser, så længe vejret tillader det. Første 

undervisningsgang den 25. oktober kl. 18.00. Tilmelding til Birthe tlf.  2147 9306 eller Pia tlf. 4074 

6027 senest den 18. oktober . 
 

Elevstævne 
For at afslutte sommerhalvåret afholdes der elevstævne den 8. oktober. Proportioner findes på 

www.vhrk.dk og er ligeledes sendt ud til alle medlemmer via e-mail. Sidste tilmelding til Pernille 

Jørgensen den 1. oktober. Vær sød at overholde tidsfristen, så stævnet ikke aflyses, bare fordi 

tilmeldingerne kommer for sent.  

 

D-stævner 
Den 10. og 11. september afholdt VHRK det årlige D-stævne for heste. Der var ca. 70 flotte 

ekvipager tilmeldte. Vejret var endnu engang med os og weekenden forløb godt, hvor vi – i kraft af 

velvillige sponsorer – havde mulighed for at udlevere præmier til alle placeringerne. Vi havde 2 CUP-

klasser, hvor den ene blev sponseret af ”Vester Hassing Maskinsnedkeri” og den anden af ”Gandrup 

Tegl”. En stor tak skal endnu engang lyde til både sponsorerne, men bestemt også til alle 

hjælperne  

 

Limfjordsfest den 20. august 2011 
Også i år var VHRK medhjælper til årets Limfjordsfest, og igen lykkes det at blive dækket ind, med 

de hjælpere vi skulle stille med. Men tøv endelig ikke, hvis du vil yde en 3-4 timer næste år der – 

forhåbentlig – igen skal bruges hjælpere til Limfjordsfesten. Uden hjælp fra alle jer, kan det ikke 

lade sig gøre, at stable sådan et arrangement på benene. 

Limfjordsfesten 2011 gav igen et rigtig pænt overskud til de hjælpende foreninger. Endnu ikke 

endelig opgjort, hvor meget vi får ud af det  
 

Nyt fra aktivitetsudvalget 

17. oktober shoppingtur (se vedlagte) 

 

Hold øje med hjemmesiden og se hvad der sker i din klub i vinterhalvåret  
 

MVH VHRK – Din rideklub 

http://www.vhrk.dk/

